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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

51441 ObligatoriaINGENIERIA DE FABRICACION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51440 ObligatoriaINGENIERIA DE VEHICULOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51442 ObligatoriaMATERIALES PARA AUTOMOCION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51445 ObligatoriaMOTORES TERMICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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51443 ObligatoriaSISTEMAS DE CONTROL Y COMUNICACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51444 ObligatoriaSISTEMAS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51447 ObligatoriaTRAFICO Y REDES DE TRANSPORTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51446 ObligatoriaVIBROACUSTICA EN EL AUTOMOVIL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/12/2017 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

51456 ObligatoriaPRACTICAS EN EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2018 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

51454 ObligatoriaACCIDENTOLOGIA, CONFORT Y ERGONOMIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51449 ObligatoriaDINAMICA DE VEHICULOS Y SEGURIDAD ACTIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51448 ObligatoriaDISEÑO DE COMPONENTES Y GESTION DE PROYECTOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/06/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51453 ObligatoriaINGENIERIA DE FLUIDOS Y EQUIPOS TERMICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/05/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51451 ObligatoriaLOGISTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51450 ObligatoriaPROTECCION DEL OCUPANTE Y SEGURIDAD PASIVA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/06/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51457 ObligatoriaSISTEMAS DE PROPULSION ALTERNATIVOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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2º CONVOCATORIA MÁSTER 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

51454 ObligatoriaACCIDENTOLOGIA, CONFORT Y ERGONOMIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51449 ObligatoriaDINAMICA DE VEHICULOS Y SEGURIDAD ACTIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2018 16:00-18:30

NO DEFINIDA

51448 ObligatoriaDISEÑO DE COMPONENTES Y GESTION DE PROYECTOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/06/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51441 ObligatoriaINGENIERIA DE FABRICACION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2018 16:00-18:30

NO DEFINIDA

51453 ObligatoriaINGENIERIA DE FLUIDOS Y EQUIPOS TERMICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2018 16:00-18:30

NO DEFINIDA

51440 ObligatoriaINGENIERIA DE VEHICULOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/06/2018 16:00-18:30

NO DEFINIDA

51451 ObligatoriaLOGISTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2018 18:30-21:00

NO DEFINIDA

51442 ObligatoriaMATERIALES PARA AUTOMOCION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2018 16:00-18:30

NO DEFINIDA

51445 ObligatoriaMOTORES TERMICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2018 16:00-19:00
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NO DEFINIDA

51450 ObligatoriaPROTECCION DEL OCUPANTE Y SEGURIDAD PASIVA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 27/06/2018 18:30-21:00

NO DEFINIDA

51443 ObligatoriaSISTEMAS DE CONTROL Y COMUNICACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2018 18:30-21:00

NO DEFINIDA

51457 ObligatoriaSISTEMAS DE PROPULSION ALTERNATIVOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

51444 ObligatoriaSISTEMAS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/06/2018 18:30-21:00

NO DEFINIDA

51447 ObligatoriaTRAFICO Y REDES DE TRANSPORTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2018 18:30-21:00

NO DEFINIDA

51446 ObligatoriaVIBROACUSTICA EN EL AUTOMOVIL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

51456 ObligatoriaPRACTICAS EN EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2018 16:00-19:00

NO DEFINIDA

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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